

ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 343/19, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, no

uso de suas atribuições legais, e

Considerando o Processo Administrativo nº. 6738/19, de

24/10/2019,

RESOLVE:

ALTERAR os termos para da Portaria nº. 358/18, de 29/10/2018 no tocante a composição do CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/RJ, produzindo efeitos a partir da data de sua publicação, ficando assim constituída.

1. Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Amanda Lamego de Souza Suplente: Maria Valéria de Farias

Titular: Eliane Pitanga Martins Fernandes

Suplente: Renata da Silva Oliveira

2. Representantes dos Professores:

Titular: Eliane de Sá dos Anjos Suplente: Patrícia Maria da Silva

Titular: Patrícia Andrade Braga Santos Suplente: Waldete Mesquita Chernicharo

3. Representantes da Câmara Municipal:

Titular: Álvaro Luiz de Aguiar Cariello Suplente: Sintia Aparecida Faria de Abreu

4. Representantes dos Diretores das Escolas da Rede Municipal, Estadual e Particular:

Titular: Denise Macedo Pinheiro

Suplente: Ângela Maria Vieira Barria de Alencar

5. Representantes de Pais de alunos:

Titular: Rita Candal Marvilha da Silva

Suplente: Maria Eni Queiroz Borher Ferreira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, EM 30 DE OUTUBRO DE 2019.

ANTONIO CLARET GONÇALVES FIGUEIRA PREFEITO MUNICIPAL

LUIS GUILHERME RAMOS MARTINS SEC. DE PLANEJAMENTO E GESTÃO MUNICIPAL

mat. 43/6674